
11. ii. GERTRUD GRUNEN wurde am 03 Aug 1891 in Dülken Langestraße 93 geboren. Sie

Nachkommen von Johann Peter Feiter

Generation 1

1. JOHANN PETER1 FEITER wurde im Jahr 1824 in Uterath geboren. Er verstarb am 13 Dez 1894 in
Dülken Viersener Straße 114. Er hat GERTRUD WINKENS geheiratet. Sie wurde im Jahr 1834 in
Dremmen Kreis Heinsberg geboren. Sie verstarb am 26 Mai 1920 in Dülken Hardtstraße 1.

Johann Peter Feiter und Gertrud Winkens hatten folgende Kinder:

+2. i. ANNA2 FEITER wurde am 11 Mrz 1859 in Uetterath geboren. Sie heiratete Josef
Jacob Nikolanski, der Sohn von Paul Nikolanski und Elisabeth Tielik, am 09 Okt
1885 in Dülken. Er wurde am 28 Jul 1859 in Pieckel geboren.

+3. ii. GERTRUD FEITER wurde am 15 Nov 1865 in Uetterath geboren. Sie heiratete (1)
PETER CONRAD GROENEN, der Sohn von Gottfried Hubert Groenen und Maria
Catharina Janßen, am 26 Okt 1888 in Dülken. Er wurde am 13 Okt 1862 in Dülken
Viersner Chaussee 107 geboren. Er verstarb am 11 Jun 1896 in Dülken Viersener
Straße 114. Sie heiratete (2) JOHANN JOSEPH SCHUNK, der Sohn von Franz Wilhelm
Schunk und Katharina Pütz, am 03 Jun 1908 in Dülken. Er wurde am 18 Mai 1860
in Reifeld geboren.

+4. iii. ANNA HELENA FEITER wurde am 14 Dez 1868 in Uetterath geboren. Sie verstarb am
04 Mrz 1927 in Dülken Hardtstraße 1. Sie heiratete Mathias Debill, der Sohn von
Friedrich Wilhelm Debill und Elisabeth Krings, am 20 Apr 1888 in Dülken. Er wurde
am 08 Jun 1864 in Karken geboren. Er verstarb am 09 Nov 1932 in Dülken
Hardtsraße 1.

+5. iv. HEINRICH FEITER wurde am 04 Mai 1872 in Uetterath geboren. Er verstarb am 02
Apr 1954 in Dülken. Er heiratete Wilhelmina Janssen, die Tochter von Anton
Jansen und Maria Agnes Steffens, am 03 Jun 1898 in Dülken. Sie wurde am 15
Nov 1878 in Dülken Waldnielerstraße 94 geboren. Sie verstarb am 07 Aug 1923 in
Dülken Ostwall 2.

+6. v. JOSEPH FEITER wurde am 21 Jun 1877 in Uetterath geboren. Er verstarb am 24 Mai
1945 in Dülken Viersener Straße 96. Er heiratete Emma Berten, die Tochter von
Peter Johann Berten und Johanna Gertrud Beckers, am 13 Nov 1902 in Dülken. Sie
wurde am 16 Jul 1880 in Dülken Schulstraße 12 geboren. Sie verstarb am 08 Aug
1966 in Dülken Viersener Straße 126.

Generation 2

2. ANNA2 FEITER (Johann Peter1) wurde am 11 Mrz 1859 in Uetterath geboren. Sie heiratete Josef
Jacob Nikolanski, der Sohn von Paul Nikolanski und Elisabeth Tielik, am 09 Okt 1885 in Dülken.
Er wurde am 28 Jul 1859 in Pieckel geboren.

Josef Jacob Nikolanski und Anna Feiter hatten folgende Kinder:

7. i. ANNA MARIA3 NIKOLANSKI wurde am 28 Dez 1895 in Dülken Thalstraße 15 geboren.
Sie verstarb am 05 Jul 1974 in Leverkusen.

8. ii. RICHARD PAUL NIKOLANSKI wurde am 16 Jan 1891 in Dülken Thalstraße geboren.

9. iii. ANNA GERTRUD NIKOLANSKI wurde am 29 Jul 1886 in Dülken Schulstraße 11
geboren. Sie verstarb am 11 Jul 1947 in Brilon Westfalen.

3. GERTRUD2 FEITER (Johann Peter1) wurde am 15 Nov 1865 in Uetterath geboren. Sie heiratete (1)
PETER CONRAD GROENEN, der Sohn von Gottfried Hubert Groenen und Maria Catharina Janßen,
am 26 Okt 1888 in Dülken. Er wurde am 13 Okt 1862 in Dülken Viersner Chaussee 107 geboren.
Er verstarb am 11 Jun 1896 in Dülken Viersener Straße 114. Sie heiratete (2) JOHANN JOSEPH

SCHUNK, der Sohn von Franz Wilhelm Schunk und Katharina Pütz, am 03 Jun 1908 in Dülken. Er
wurde am 18 Mai 1860 in Reifeld geboren.

Peter Conrad Groenen und Gertrud Feiter hatten folgende Kinder:

10. i. MARIA CATHARINA3 GRUNEN wurde am 25 Nov 1889 in Dülken Langestraße 101
geboren. Sie verstarb am 11 Apr 1960 in Gelsenkirchen.
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Generation 2 (Fortsetzung)

verstarb am 23 Feb 1956 in Dortmund Mengede.

12. iii. JOSEFINE GRUNEN wurde am 30 Sep 1893 in Dülken Viersenerstraße 114 geboren.
Sie verstarb am 19 Sep 1955 in Titz.

13. iv. HELENA GRUNEN wurde am 18 Mrz 1896 in Dülken Börsenstraße 5 geboren. Sie
verstarb am 05 Feb 1988 in Herne.

4. ANNA HELENA2 FEITER (Johann Peter1) wurde am 14 Dez 1868 in Uetterath geboren. Sie verstarb
am 04 Mrz 1927 in Dülken Hardtstraße 1. Sie heiratete Mathias Debill, der Sohn von Friedrich
Wilhelm Debill und Elisabeth Krings, am 20 Apr 1888 in Dülken. Er wurde am 08 Jun 1864 in
Karken geboren. Er verstarb am 09 Nov 1932 in Dülken Hardtsraße 1.

Mathias Debill und Anna Helena Feiter hatten folgende Kinder:

14. i. GERTRUD3 DEBILL wurde am 12 Jul 1888 in Dülken Viersenerstraße 116 geboren.
Sie verstarb am 26 Jul 1909 in Dülken Hardtstraße 1.

+15. ii. MARIA HELENA DEBILL wurde am 20 Jul 1894 in Dülken Viersenerstraße 73 geboren.
Sie verstarb am 21 Jul 1967 in Lobberich. Sie heiratete Johann Gottfried Coenen,
der Sohn von Stephan Coenen und Anna Gertrud Lütters, am 28 Jun 1912 in
Dülken. Er wurde am 03 Okt 1889 in Oberkrüchten geboren. Er verstarb am 20 Sep
1955 in Lobberich.

16. iii. JOHANN MATHIAS DEBILL wurde am 21 Mai 1902 in Dülken Gasstraße 10 geboren.
Er verstarb am 03 Sep 1955 in Neuß.

17. iv. FRIEDRICH WILHELM DEBILL wurde am 09 Nov 1896 in Dülken Viersenerstraße 13
geboren.

18. v. JOHANN DEBILL wurde am 17 Nov 1890 in Dülken Viersenerstraße geboren. Er
verstarb am 17 Apr 1944 in Mauthausen Oberdonau.

5. HEINRICH2 FEITER (Johann Peter1) wurde am 04 Mai 1872 in Uetterath geboren. Er verstarb am 02
Apr 1954 in Dülken. Er heiratete Wilhelmina Janssen, die Tochter von Anton Jansen und Maria
Agnes Steffens, am 03 Jun 1898 in Dülken. Sie wurde am 15 Nov 1878 in Dülken Waldnielerstraße
94 geboren. Sie verstarb am 07 Aug 1923 in Dülken Ostwall 2.

Heinrich Feiter und Wilhelmina Janssen hatten folgende Kinder:

19. i. MARIA AGNES3 FEITER wurde am 17 Dez 1898 in Dülken Ostwall 2 geboren. Sie
verstarb am 03 Nov 1978 in Dülken. Sie heiratete Karl August Zweipfennig am 04
Nov 1921 in Dülken. Er wurde am 27 Jul 1899 in Rheindahlen geboren. Er verstarb
am 26 Feb 1966 in Rheindahlen.

20. ii. TOCHTER FEITER wurde am 02 Dez 1900 in Dülken geboren. Sie verstarb am 02
Dez 1900 in Dülken Ostwall 2.

21. iii. JOHANN PETER FEITER wurde am 17 Feb 1902 in Dülken Ostwall 2 geboren. Er
verstarb am 27 Nov 1984 in Viersen. Er heiratete Maria Henrietta Blauertz am 23
Jul 1926 in Dülken. Sie wurde am 18 Aug 1902 in Viersen geboren. Sie verstarb am
20 Dez 1960 in Viersen.

22. iv. HEINRICH JOSEF FEITER wurde am 04 Apr 1905 in Dülken Ostwall 2 geboren. Er
verstarb am 09 Apr 1905 in Dülken Ostwall 2.

23. v. TOCHTER FEITER wurde am 26 Jul 1915 in Dülken geboren. Sie verstarb am 26 Jul
1915 in Dülken Ostwall 2.

24. vi. PETER FEITER wurde am 25 Nov 1919 in Dülken geboren. Er heiratete (1)
VERH.FEITER am 15 Jan 1944 in Dülken. Er heiratete (2) VERH.FEITER am 26 Sep
1946 in Dülken.

6. JOSEPH2 FEITER (Johann Peter1) wurde am 21 Jun 1877 in Uetterath geboren. Er verstarb am 24
Mai 1945 in Dülken Viersener Straße 96. Er heiratete Emma Berten, die Tochter von Peter Johann
Berten und Johanna Gertrud Beckers, am 13 Nov 1902 in Dülken. Sie wurde am 16 Jul 1880 in
Dülken Schulstraße 12 geboren. Sie verstarb am 08 Aug 1966 in Dülken Viersener Straße 126.

Joseph Feiter und Emma Berten hatten folgende Kinder:
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Generation 2 (Fortsetzung)

25. i. MARIA WILHELMINE3 FEITER wurde am 29 Nov 1915 in Dülken geboren. Sie heiratete
angeh.Feiter am 21 Aug 1942 in Dülken.

26. ii. JOSEPHINE FEITER wurde am 03 Jan 1918 in Dülken geboren. Sie heiratete (1)
ANGEH.FEITER am 03 Jun 1938 in Dülken. Sie heiratete (2) ANGEH.FEITER am 06 Nov
1948 in KR Mitte.

+27. iii. FRANZ JOHANN FEITER wurde am 15 Jan 1903 in Dülken Viersenerstraße geboren.
Er verstarb am 29 Jun 1961 in Dülken Viersener Straße 126. Er heiratete Maria
Katharina Baenen am 02 Feb 1934 in Dülken. Sie wurde am 28 Mrz 1905 in
Stenden geboren. Sie verstarb am 24 Mrz 1987 in Viersen.

28. iv. GERTRUD FEITER wurde am 22 Sep 1904 in Dülken Viersenerstraße geboren. Sie
verstarb am 14 Nov 1966 in Düsseldorf. Sie heiratete Antonius Viethen, der Sohn
von Johann Wilhelm Viethen und Anna Gertrud Kamps, am 12 Okt 1932 in Dülken.
Er wurde am 05 Feb 1907 in Boisheim geboren.

29. v. JOSEPH FEITER wurde am 15 Jan 1907 in Dülken Viersenerstraße 114 geboren. Er
verstarb am 22 Feb 1978 in Viersen.

Generation 3

15. MARIA HELENA3 DEBILL (Anna Helena2 Feiter, Johann Peter1 Feiter) wurde am 20 Jul 1894 in
Dülken Viersenerstraße 73 geboren. Sie verstarb am 21 Jul 1967 in Lobberich. Sie heiratete
Johann Gottfried Coenen, der Sohn von Stephan Coenen und Anna Gertrud Lütters, am 28 Jun
1912 in Dülken. Er wurde am 03 Okt 1889 in Oberkrüchten geboren. Er verstarb am 20 Sep 1955
in Lobberich.

Johann Gottfried Coenen und Maria Helena Debill hatten folgende Kinder:

30. i. MATTHIAS4 COENEN wurde am 16 Jun 1916 in Dülken geboren. Er heiratete
verh.Coenen am 08 Jul 1942 in KR Uerdingen.

31. ii. TOCHTER COENEN wurde im Jahr 1928 in Dülken No. 30 geboren. Sie heiratete
angeh.Coenen am 01 Aug 1953 in Lobberich.

27. FRANZ JOHANN3 FEITER (Joseph2, Johann Peter1) wurde am 15 Jan 1903 in Dülken
Viersenerstraße geboren. Er verstarb am 29 Jun 1961 in Dülken Viersener Straße 126. Er
heiratete Maria Katharina Baenen am 02 Feb 1934 in Dülken. Sie wurde am 28 Mrz 1905 in
Stenden geboren. Sie verstarb am 24 Mrz 1987 in Viersen.

Franz Johann Feiter und Maria Katharina Baenen hatten folgendes Kind:

32. i. SOHN4 FEITER wurde im Jahr 1934 in Dülken No. 315 geboren.
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